



**JØS Ejendomme A/S**  
**Industrivej 21, 8260 Viby J**

**Årsrapport for 2016**  
**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2017

---

Jørgen Flodgaard Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	JØS Ejendomme A/S Industrivej 21 8260 Viby J  CVR-nr.: 34 69 06 77 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 22. august 2012 Regnskabsår: 5. regnskabsår Hjemsted: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Flodgaard Olesen, formand Jørgen Sodemann Søren Christiansen
<b>Direktion</b>	Jørgen Sodemann
<b>Aktionærer</b>	CVR. nr. 26 08 00 61 J. Sodemann Holding ApS Kongsgårdsvej 21 8260 Viby J
<b>Revision</b>	christensen & kjær statsautoriseret revisionsaktieselskab Rosengade 4 8300 Odder
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Søborg Hovedgade 88 2860 Søborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.440, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 537.719.

Årets resultat blev som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-18.030</b>	<b>-10.880</b>
Finansielle indtægter	1	23.016	33.411
Finansielle omkostninger		<u>-1.864</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.122</b>	<b>22.531</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-682</u>	<u>-5.288</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.440</u></b>	<b><u>17.243</u></b>
Overført resultat		<u>2.440</u>	<u>17.243</u>
		<b><u>2.440</u></b>	<b><u>17.243</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		596.105	584.964
<b>Tilgodehavender</b>		<u>596.105</u>	<u>584.964</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.532</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>597.637</u>	<u>584.964</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>597.637</u></u>	<u><u>584.964</u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>37.719</u>	<u>35.279</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>537.719</u></b>	<b><u>535.279</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.711	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.525	44.685
Selskabsskat		<u>682</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>59.918</u></b>	<b><u>49.685</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>59.918</u></b>	<b><u>49.685</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>597.637</u></b>	<b><u>584.964</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
	kr.	kr.	
<b>1 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>23.016</u>	<u>33.411</u>	
	<b><u>23.016</u></b>	<b><u>33.411</u></b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle selskabsskat	<u>682</u>	<u>5.288</u>	
	<b><u>682</u></b>	<b><u>5.288</u></b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	35.279	535.279
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.440</u>	<u>2.440</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>37.719</u></b>	<b><u>537.719</u></b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

**4 Eventualposter m.v.**

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden J. Sodemann Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt forfællesregistrering af moms.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.